
   Emri dhe mbiemri: SHPEND BAJRAMI   

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Aleanca për Ardhmërin e Kosovës (AAK)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i pare (I) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. Anëtar i komisionit të ngrohtores së qytetit  

2.  

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 04.07.1989 

Vendlindja / Rajoni: Gjakovë  

Përkatësia etnike:  

Arsimimi: Juridik 

 

Profesioni: Këshilltar Komunal 
 

Funksione paraprake I pa punë  

 

 

Kontakti: 044-582-915 
 

 

 


